1.431.111477.0373,0 KIT EMBRAGUE FCPJ/GD8JKITEMBRAGU

E3
67.82567.8251,0 FLANGE CARDAN FC9JS373151680

405.656101.4144,0 LLANTA CITY 16X5.5X5 H. (CONV)4261037091

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.904.592$ 1.904.592

Son: Un millon novecientos cuatro mil quinientos noventa y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$1,904,592

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que